

議第 9 号議案 資料

東大和市道路占用料等徴収条例 新旧対照表

現行				改正案				備考
別表（第 2 条関係） 占用料単価表				別表（第 2 条関係） 占用料単価表				
法第 3 2 条 第 1 項第 2 号に掲げる 物件	外径が 0. 0 7 メートル未満 のもの	長さ 1 メートルに つき 1 年	6 5	法第 3 2 条 第 1 項第 2 号に掲げる 物件	外径が 0. 2 メートル未満の もの	長さ 1 メートルに つき 1 年	1 8 0	
	外径が 0. 0 7 メートル以上 0. 1 メートル未満のもの		9 3					
	外径が 0. 1 メートル以上 0. 1 5 メートル未満のもの		1 4 0					
	外径が 0. 1 5 メートル以上 0. 2 メートル未満のもの		1 8 0					
	外径が 0. 2 メートル以上 0. 3 メートル未満のもの		2 6 0		外径が 0. 2 メートル以上 0. 4 メートル未満のもの		3 4 0	
	外径が 0. 3 メートル以上 0. 4 メートル未満のもの		3 4 0					
	外径が 0. 4 メートル以上 0. 7 メートル未満のもの		6 5 0		外径が 0. 4 メートル以上 1 メートル未満のもの		9 3 0	
	外径が 0. 7 メートル以上 1 メートル未満のもの		9 3 0					
	外径が 1 メートル以上のもの				1, 8 6 0		外径が 1 メートル以上のもの	